
POSTANOWIENIE NR 112/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Ełku, w Gołdapi, w Olecku, w Piszu, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 20. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

                       (-) Tomasz Konopko 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 112/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ełku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Ełku,  

ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, Parter- pokój nr 123 (Biuro Rady Powiatu): 

 

1. Edyta Krystyna Dzięgielewska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Ełk 

 

2. Marcin Budziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ełk 

 

3. Monika Cieślak, zgłoszona przez KWW ,,ŁĄCZY NAS EŁK", zam. Ełk 

 

4. Beata Jaroszewska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś Ełcka 

 

5. Magda Kołodziej, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024, zam. Ełk 

 

6. Hubert Korzun, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Ełk 

 

7. Tomasz Kosak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ełk 

 

8. Joanna Orzechowska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Lepaki Wielkie 

 

9. Damian Piasecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knyszyn 

 

10. Karolina Sudak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ełk 

 

11. Marta Święcicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST 

JEDNA BS DLAEŁKU, zam. Ełk 

 

12. Justyna Tomaszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST 

JEDNA BS DLAEŁKU (uzupełnienie składu), zam. Wiśniowo Ełckie 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gołdapi, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Gołdapi,  

ul. Krótka 1, 19 – 500 Gołdap, parter budynku pok. nr 4: 

 

1. Monika Bruszewska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Gołdap 

 

2. Elżbieta Buczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcinowo 

 

3. Szymon Buczyński, zgłoszony przez KWW GOŁDAP-DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Marcinowo 

 

4. Anna Maria Fornalska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNY I 

DOŚWIADCZONY POWIAT, zam. Gołdap 

 

5. Aneta Frydrych, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT WSPÓŁPRACA I 

ROZWÓJ, zam. Gołdap 

 

6. Piotr Guźniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłońskie 

 

7. Natalia Kondraciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

 

8. Ewa Matecki, zgłoszona przez KWW PIOTRA BARTOSZUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gołdap 

 

9. Marlena Nagórna, zgłoszona przez KWW PIOTRA BARTOSZUKA, zam. Gołdap 

 

10. Justyna Pietruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

 

11. Magdalena Zarzecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabowo 

 

12. Elżbieta Adriana Żero-Olszewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNY I 

DOŚWIADCZONY POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Botkuny 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Olecku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Olecku,  

ul. Kolejowa 32, 19-400 Olecko, pokój nr 4 (parter): 

 

1. Karina Anna Bielawska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Olecko 

 

2. Ewa Adamajt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olecko 

 

3. Marek Chomontowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA GIEŁAZIS, zam. Olecko 

 

4. Iwona Jasińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA GIEŁAZIS (uzupełnienie składu), 

zam. Olecko 

 

5. Sylwia Matuszewska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY I ROZWÓJ, 

zam. Stacze 

 

6. Ewa Olękiewicz, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

7. Dorota Beata Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaśki 

 

8. Małgorzata Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY SAMORZĄDNI, 

zam. Olecko 

 

9. Marta Szmyt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

 

10. Anna Sztelmach, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

11. Wiesława Trejnowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA GIEŁAZIS (uzupełnienie 

składu), zam. Olecko 

 

12. Magdalena Witanowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Piszu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Piszu,  

ul. Warszawska 1, 12-200 Pisz, pokój nr 47 II piętro: 

 

1. Hanna Karina Frycz, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Jagodne 

 

2. Teresa Brzostowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karwik 

 

3. Monika Dauksz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA (uzupełnienie składu), 

zam. Biała Piska 

 

4. Karolina Drężek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ruciane-Nida 

 

5. Małgorzata Sylwia Konert, zgłoszona przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Pisz 

 

6. Edyta Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisz 

 

7. Magdalena Nogacka, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Pisz 

 

8. Magda Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pisz 

 

9. Monika Skrzecz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Pisz 

 

10. Ewa Słapińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST JEDNA 

BS DLAEŁKU, zam. Pisz 

 

11. Grażyna Stomska-Kajko, zgłoszona przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Pisz 

 

12. Małgorzata Tomasiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pisz 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Baniach Mazurskich, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Baniach 

Mazurskich, ul. Konopnickiej 26, 19-520 Banie Mazurskie, pokój nr 15 (I piętro): 

 

1. Iwona Bonewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Banie 

Mazurskie 

 

2. Martyna Aleksandra Burakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Widgiry 

 

3. Wiesława Dembowska, zgłoszona przez KWW DIALOG I SZACUNEK, 

zam. Banie Mazurskie 

 

4. Monika Dowgiałło, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Banie Mazurskie 

 

5. Stanisław Emilianow, zgłoszony przez KWW GOŁDAP-DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Banie Mazurskie 

 

6. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY BANIE 

MAZURSKIE (uzupełnienie składu), zam. Banie Mazurskie 

 

7. Izabela Kowal, zgłoszona przez KWW DIALOG I SZACUNEK (uzupełnienie 

składu), zam. Banie Mazurskie 

 

8. Alicja Anna Nowicka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY BANIE 

MAZURSKIE, zam. Banie Mazurskie 

 

9. Edyta Mieczysława Płatosz, zgłoszona przez KWW DALSZY ROZWÓJ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Banie Mazurskie 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Białej Piskiej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej,  

Plac Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska, pokój nr 18 (II piętro): 

 

1. Anna Fruba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Drygały 

 

2. Dorota Górska, zgłoszona przez KWW MARKA KONOPKI, zam. Biała Piska 

 

3. Barbara Grycmacher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Biała Piska 

 

4. Ewelina Ewa Jackiewicz, zgłoszona przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Biała Piska 

 

5. Damian Modzelewski, zgłoszony przez KWW BEATY SOKOŁOWSKIEJ, 

zam. Biała Piska 

 

6. Dorota Hanna Pieczyńska, zgłoszona przez KWW FRANCISZEK PAWEŁ 

ROMANKIEWICZ, zam. Biała Piska 

 

7. Jarosław Sokołowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mikuty 

 

8. Agnieszka Wiszowata, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST 

JEDNA BS DLAEŁKU, zam. Biała Piska 

 

9. Krystyna Wójcicka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dubeninkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dubeninki,  

ul. Dębowa 27, 19-500 Dubeninki, pokój nr 1 (parter): 

 

1. Ewa Bogdanowicz-Kordjak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Galwiecie 

 

2. Marta Borowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

 

3. Mirosława Czeraszewska, zgłoszona przez KWW GOŁDAP-DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Dubeninki 

 

4. Anna Patrycja Kraszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Barcie 

 

5. Agnieszka Lisiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wobały 

 

6. Ewelina Moszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dubeninki 

 

7. Monika Rynkiewicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA JAKUBOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Przerośl 

 

8. Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Dubeninki 

 

9. Bożena Wronowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dubeninki 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ełku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ełk, ul. T. Kościuszki 28A,  

19-300 Ełk, pok. 11 piętro I: 

 

1. Jarosław Grzegorz Cwalina, zgłoszony przez KWW TEODORA MARCINA 

ŚWIDRA WSPÓLNY DOM, zam. Ełk 

 

2. Karolina Doliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ełk 

 

3. Urszula Jasińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ełk 

 

4. Ewa Kaczerewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Płociczno 

 

5. Wioletta Teresa Kochanowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

KOSSAKOWSKIEGO, zam. Pisanica 

 

6. Elżbieta Maria Leonik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ełk 

 

7. Renata Monika Nowosielska, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, 

zam. Wityny 

 

8. Joanna Pomichter, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024, zam. Ełk 

 

9. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

DIANY KUPRIANOW, zam. Oracze 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ełku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Ełku, ul. Marsz. Józefa 

Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, pokój nr 119: 

 

1. Ewa Dąbkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

2. Wioletta Dowolnia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

3. Katarzyna Emilia Gabruś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ełk 

 

4. Rafał Dariusz Kociński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

5. Paulina Kopańko, zgłoszona przez KWW ,,ŁĄCZY NAS EŁK", zam. Ełk 

 

6. Anna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

7. Elżbieta Liziewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

8. Justyna Łaszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

 

9. Małgorzata Emilia Mięczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ełk 

 

10. Elżbieta Niedzielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

11. Jolanta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024, zam. Ełk 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gołdapi, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gołdapi,  

Plac Zwycięstwa 14 w sali nr 2 (parter): 

 

1. Alina Boguszewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GOŁDAPI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

 

2. Lucyna Dworczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

 

3. Janina Janczuk, zgłoszona przez KWW DLA GOŁDAPI, zam. Gołdap 

 

4. Barbara Jankowska, zgłoszona przez KWW GOŁDAP-DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Gołdap 

 

5. Ewelina Juc, zgłoszona przez KWW TA GOŁDAP, zam. Kolniszki 

 

6. Katarzyna Sławomira Krusznis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GOŁDAPI, zam. Gołdap 

 

7. Irena Kudryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gołdap 

 

8. Justyna Lipiec, zgłoszona przez KWW PIOTRA BARTOSZUKA, zam. Gołdap 

 

9. Andrzej Nierwiński, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GOŁDAPI, 

zam. Gołdap 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kalinowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kalinowo,  

ul. Mazurska 11, 19-314 Kalinowo: 

 

1. Joanna Grygo, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KLEPACKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kalinowo 

 

2. Małgorzata Kulbacka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KLEPACKIEGO, 

zam. Kalinowo 

 

3. Mirosław Kwapisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowo 

 

4. Agnieszka Maksimczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowo 

 

5. Wioletta Ewa Matyszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

 

6. Eliza Olga Olszewska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024, 

zam. Kalinowo 

 

7. Anna Sawicka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KLEPACKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bartosze 

 

8. Katarzyna Szumska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalinowo 

 

9. Anna Szyłak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwaśki 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kowalach Oleckich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kowale Oleckie, 

ul. Kościuszki 44, 19-420 Kowale Oleckie: 

 

1. Kinga Kacprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale Oleckie 

 

2. Maciej Kozłowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LOCMANA 

(uzupełnienie składu), zam. Kowale Oleckie 

 

3. Małgorzata Locman, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LOCMANA 

(uzupełnienie składu), zam. Kowale Oleckie 

 

4. Emilia Łukowska-Kulenty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowale Oleckie 

 

5. Piotr Masalski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LOCMANA, zam. Monety 

 

6. Daria Pietranis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sedranki 

 

7. Monika Sierzputowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kowale Oleckie 

 

8. Hanna Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

Oleckie 

 

9. Agnieszka Szypulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowale Oleckie 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Olecku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Olecku, Plac Wolności 3, 

19-400 Olecko, pokój nr 16 (I piętro): 

 

1. Sylwia Anna Barszczewska, zgłoszona przez KWW PAWŁA GIEŁAZIS, 

zam. Olecko 

 

2. Sylwia Domel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jaśki 

 

3. Marianna Laszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Olecko 

 

4. Żaneta Łęgowska, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY SAMORZĄDNI, 

zam. Olecko 

 

5. Ewelina Maciejewska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

6. Katarzyna Skrzypiec, zgłoszona przez KWW GMINA OLECKO-DLA CIEBIE, 

zam. Olecko 

 

7. Sylwia Sosnowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY I ROZWÓJ, 

zam. Olecko 

 

8. Maria Wiktorzak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

 

9. Michał Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Orzyszu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Orzyszu, ul. Rynek 3, 

12-250 Orzysz, sala nr 113 (I piętro): 

 

1. Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY BARTKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Orzysz 

 

2. Grażyna Anna Glica, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY BARTKOWSKIEJ, 

zam. Orzysz 

 

3. Brygida Golon, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SOKOŁOWSKIEGO, 

zam. Orzysz 

 

4. Ewa Gumkowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY BARTKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Orzysz 

 

5. Anna Hertmanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okartowo-Tartak 

 

6. Barbara Ludwika Konopka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Orzysz 

 

7. Małgorzata Malska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST 

JEDNA BS DLAEŁKU, zam. Orzysz 

 

8. Barbara Nowak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY BARTKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Orzysz 

 

9. Katarzyna Tomaszewska, zgłoszona przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Orzysz 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Piszu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Piszu,  

ul. Gustawa Gizewiusza 5, 12-200 Pisz, pokój nr 11 parter: 

 

1. Kamila Gawkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST 

JEDNA BS DLAEŁKU, zam. Pisz 

 

2. Małgorzata Danuta Kosakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisz 

 

3. Maciej Listowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisz 

 

4. Izabela Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pisz 

 

5. Jakub Michałowski, zgłoszony przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Pisz 

 

6. Justyna Mogilska, zgłoszona przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Pisz 

 

7. Magdalena Pawlak, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Pisz 

 

8. Anna Rogowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łupki 

 

9. Marta Sapińska, zgłoszona przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Pisz 

 

10. Ireneusz Tomasiewicz, zgłoszony przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Pisz 

 

11. Danuta Wolska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY PISZ ZUZANNY KONOPY, 

zam. Pisz 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Prostkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Prostki, ul. 1 Maja 44B,  

19-335 Prostki: 

 

1. Izabela Dłużniewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ WILCZEWSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Prostki 

 

2. Zofia Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024, zam. Prostki 

 

3. Natalia Janczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁ WILCZEWSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Prostki 

 

4. Paweł Kacprzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogusze 

 

5. Anna Kosel, zgłoszona przez KWW RAFAŁ WILCZEWSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Ełk 

 

6. Katarzyna Nerkowska, zgłoszona przez KWW KAROLINA PIASECKA CZAS 

NA ZMIANY, zam. Bobry 

 

7. Aneta Płaskowicka, zgłoszona przez KWW KAROLINA PIASECKA CZAS NA 

ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. Bobry 

 

8. Monika Wioletta Ruszczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁ WILCZEWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Prostki 

 

9. Katarzyna Ewa Safiejko, zgłoszona przez KWW RAFAŁ WILCZEWSKI, 

zam. Krupin 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rucianem-Nidzie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy  

Ruciane-Nida, Al. Wczasów 4, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Stanisława Adamonis, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Ruciane-Nida 

 

2. Grażyna Grzesikiewicz, zgłoszona przez KWW PRACA SPOŁECZNOŚĆ 

ROZWÓJ, zam. Ruciane-Nida 

 

3. Hanna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popielno 

 

4. Barbara Małgorzata Kubat, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RUCIANE-

NIDA (uzupełnienie składu), zam. Ruciane-Nida 

 

5. Jarosław Lis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA POLSKA JEST JEDNA 

BS DLAEŁKU, zam. Ruciane-Nida 

 

6. Ewa Aneta Norowska-Wnuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gąsior 

 

7. Karol Błażej Nosek, zgłoszony przez KWW MAZURSKI RUCH 

SAMORZĄDOWY, zam. Ruciane-Nida 

 

8. Danuta Maria Stodulska, zgłoszona przez KWW PISKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Ruciane-Nida 

 

9. Urszula Zaborowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RUCIANE-NIDA, 

zam. Wejsuny 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starych Juchach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Starych Juchach, 

ul. Plac 500-lecia 4, 19-330 Stare Juchy, pokój nr 2 (parter): 

 

1. Grzegorz Stanisław Biercewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Juchy 

 

2. Grażyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KARPOWICZA TWÓJ 

GŁOS MA ZNACZENIE (uzupełnienie składu), zam. Stare Juchy 

 

3. Paulina Czetyrbok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarnówka 

 

4. Dorota Danielczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA BOBROWSKIEGO, zam. Ełk 

 

5. Katarzyna Anna Garlicka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KARPOWICZA 

TWÓJ GŁOS MA ZNACZENIE, zam. Stare Juchy 

 

6. Zofia Łebska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE 2024, zam. Stare Juchy 

 

7. Edyta Malinowska, zgłoszona przez KWW EWY JURKOWSKIEJ-KAWAŁKO, 

zam. Ełk 

 

8. Urszula Maria Sojka-Sobol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Juchy 

 

9. Bogusława Stępińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA STARYCH 

JUCH, zam. Stare Juchy 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świętajnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świętajno, Świętajno 104, 

19-411 Świętajno, pokój nr 10: 

 

1. Mirosław Brodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełchy 

 

2. Bożena Buraczewska, zgłoszona przez KWW DOROTA MUCHA, zam. Świętajno 

 

3. Monika Burzycka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA ZAGRODZKA, 

zam. Połom 

 

4. Lucyna Charyton, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętajno 

 

5. Maria Glinka, zgłoszona przez KWW JANUSZA ZAKRZEWSKIEGO, 

zam. Świętajno 

 

6. Katarzyna Jagłowska, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY SAMORZĄDNI, 

zam. Dybowo 

 

7. Krystian Ołów, zgłoszony przez KWW MONIKA JAWORSKA HANC, 

zam. Świętajno 

 

8. Robert Racis, zgłoszony przez KWW LESZKA SULIŃSKIEGO, zam. Olecko 

 

9. Wiesława Zielant, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Świętajno 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wieliczkach,  

ul. Lipowa 53, 19-404 Wieliczki: 

 

1. Renata Andrzejewska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE RAZEM DLA GMINY 

WIELICZKI, zam. Wieliczki 

 

2. Małgorzata Bartoszewicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wieliczki 

 

3. Aleksy Bulanda, zgłoszony przez KWW „URSA”, zam. Wieliczki 

 

4. Danuta Korszun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olecko 

 

5. Paweł Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedźwiedzkie 

 

6. Andrzej Krystian, zgłoszony przez KWW CZARNY ŁABĘDŹ, zam. Wieliczki 

 

7. Janina Olenkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliczki 

 

8. Justyna Sulżycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieliczki 

 

9. Elżbieta Zackiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

WIELICZKI, zam. Wieliczki 

 

 


